Ofício GP. Nº. 1363/2010

Botucatu, 28 de dezembro de 2010.

Prezada Senhora,

Conforme disposto no artigo 9º., Parágrafo Único da Lei Municipal nº. 4.282, de 23 de julho de 2002, encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia dos Projetos de Lei de denominação de vias públicas aprovados por esta            Casa de Leis.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

GILDA MARIA FUMES BRUNO

Chefe da Biblioteca Municipal "Emilio Peduti"

Botucatu – SP